



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
28.11.2022 10:09:25

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-12498

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
28.11.2022 10:10:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Диск шарнира 4310-2304067 Диск шарнира 4310-2304067	Штука	2.00000	7 457.80	14 915.60	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Подшипник передней ступицы наружный 2007118А Подшипник передней ступицы наружный 2007118А	Штука	2.00000	12 784.80	25 569.60	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Кольцо наружное 864729 Кольцо наружное 864729	Штука	4.00000	15 981.00	63 924.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



16	Манжета сальника 4310-2304093 Манжета сальника 4310-2304093	Штука	2.00000	1 475.89	2 951.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Кольцо распорное 4310-2304095 Кольцо распорное 4310-2304095	Штука	2.00000	2 396.42	4 792.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская область, г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Головка подвода воздуха в сборе 4310-3124010 Головка подвода воздуха в сборе 4310-3124010	Штука	2.00000	17 306.25	34 612.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Клапан 4-х контурный 53205-3515400-10 Клапан 4-х контурный 53205-3515400-10	Штука	1.00000	27 182.14	27 182.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Клапан ускорительный 8001.3518010-10 Клапан ускорительный 8001.3518010-10	Штука	4.00000	6 849.10	27 396.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Осушитель воздуха 432.410.080.0 Осушитель воздуха 432.410.080.0	Штука	1.00000	20 525.00	20 525.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, область Ылытау г.Жезказган ул ММаметова 33 Ц/склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>49.00000</b>		<b>669 486.88</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>749 825.31</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
05.12.2022 17:00:00	05.12.2022 17:00:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Типовой договор ТМЦ нерезидент.docx-pdf (/ru/Tender/dlContract/12498?validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUG.J2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzI2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NqZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	<a href="#">Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12498?validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUG.J2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzI2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NqZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	<a href="#">Типы validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUG.J2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzI2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NqZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dlFile/12498?fid=1&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUG.J2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzI2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NqZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК.docx (/ru/Tender/dlFile/12498?fid=2&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUG.J2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzI2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NqZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=Sn</a>

<b>Документация по лотам</b>										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			

1	Диск шарнира 4310-2304067	Штука	2.00000	7 457.80	14 915.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=1&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	1
2	Подшипник передней ступицы наружный 2007118А	Штука	2.00000	12 784.80	25 569.60	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=2&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	2
3	Кольцо наружное 864729	Штука	4.00000	15 981.00	63 924.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=3&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
4	Манжета хвостовика 70*92*16	Штука	1.00000	1 065.40	1 065.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=4&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	1
5	Фланец ведущий ступицы переднего колеса 4310-2304090	Штука	2.00000	24 072.32	48 144.64	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=5&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	2
6	Подшипник поворотного кулака 864754	Штука	4.00000	11 340.17	45 360.68	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=6&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	1
7	Подшипник передней ступицы внутренний 7218	Штука	2.00000	14 219.64	28 439.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=7&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
8	Втулка 4310-2304083	Штука	2.00000	4 080.35	8 160.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=8&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	2
9	Кольцо упорное 4310-2304129	Штука	2.00000	6 396.42	12 792.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=9&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	1
10	Втулка шаровой опоры 4310-2304035	Штука	2.00000	4 788.39	9 576.78	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=10&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	2
11	Шайба упорная 4310-2304068	Штука	2.00000	5 428.57	10 857.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=11&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
12	Вкладыш кулака шарнира 4310-2304066	Штука	4.00000	14 880.35	59 521.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=12&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
13	Кулак шарнира переднего моста 4310-2304062	Штука	2.00000	84 935.71	169 871.42	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=13&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
14	Кольцо подшипника внутреннее в сборе 864730	Штука	4.00000	11 799.10	47 196.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=14&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
15	Обойма сальника 4310-2304092	Штука	2.00000	3 315.17	6 630.34	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=15&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
16	Манжета сальника 4310-2304093	Штука	2.00000	1 475.89	2 951.78	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=16&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	1
17	Кольцо распорное 4310-2304095	Штука	2.00000	2 396.42	4 792.84	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=17&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
18	Головка подвода воздуха в сборе 4310-3124010	Штука	2.00000	17 306.25	34 612.50	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=18&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
19	Клапан 4-х контурный 53205-3515400-10	Штука	1.00000	27 182.14	27 182.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=19&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	1
20	Клапан ускорительный 8001.3518010-10	Штука	4.00000	6 849.10	27 396.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=20&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	0
21	Осушитель воздуха 432.410.080.0	Штука	1.00000	20 525.00	20 525.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12498?no=21&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtbmduYXlaNXZIWWQrYzl2eWFJlU01qNHdMdGR4S0NgZE5YR0xBOXZWRG1Ucg==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.